Est aut qdā in entibus
 unū: circa quod nō ē men-
 tm: qm̄ aut nōm̄ sp̄
 fare. **D**uo aut vey dictra
 puta q̄ nō gngit / idem s̄
 vnu et idem tps̄ ee et nō
 ee: et alia ipis oppōta
 hor modo. **E**t de s̄libo
 simpliat q̄de nō ē demnā:
 adhuc aut est. **N**ō em̄ est
 et credidit: p̄n: hor ipō
 fare syllogi smā. **O**portet
 aut: si q̄de est simpur̄ de
 m̄dare. **A**d dicitē aut
 oppōtas dices ondeti q̄ s̄m̄
 sumēdu aliqd̄ tale q̄ idem
 q̄d est ei q̄ nō gngit idem
 ee et nō esse s̄dm̄ vnu et
 idem tps̄: nō videt̄ aut
 esse idem: **H**ic em̄ solu vtz
 demnānt ad dicitē gngit
 oppōtas dices vifari de eade
 s̄m̄. **F**uturos itaq̄ q̄a dicitē
 nōe cōmū opōtz aliqd̄ ipoz
 m̄telligit: nō facto aut h
 quō est nō cōmū cōmū his
 ad dicitē s̄m̄dō. **O**portet
 nōm̄ vnu q̄d esse nōm̄ et
 s̄m̄ aliqd̄ et nō multa:

Hic vult q̄ si q̄s vult arguē
 cōt istos. debz sumē aliqd̄ quod
 nō est notiq̄ cōmū: q̄ hor
 nō est sumēdu: **D**ed debz idem
 ampe nō glōe s̄dm̄ ibe temp̄
 nō t̄m̄ ut videat̄: idem: q̄ t̄m̄
 nō debet admittē p̄pōz: nec
 est syllogism̄ cōtra eū: **A**
 v. **H**ic arguit q̄ istos **A**d. nō
 est: **S**i duo hoies debeat aduē
 cōtra rōez ut s̄ vng alteri
 rōez sua cōret d̄sp̄tudo. oz
 vnu ipoz m̄p̄. atq̄z cōmūdo
Quia si nō: t̄m̄ nō gicaret
 et frustra eēt d̄sp̄tudo: **S**
 si s̄r: t̄m̄ vng d̄lligit s̄m̄
 fratoez vōm̄ q̄ vōz frāt aliqd̄
 et nō m̄tra: **E**t si frāt m̄tra
 oz d̄ctiāe p̄ quo frato v̄tā:
 alias nō d̄lliget q̄d vellet.
Si q̄ d̄ret hor ee hor. ut forte
 ee hoiez et frāt p̄ hor oppō
 frāt / q̄d est am̄p̄le: **S**
Zo nō **S**i nōm̄ frāt
 aliqd̄ et vifrat̄ de aliquo
 nōe est illud ee vey q̄n p̄d:
 casu att̄ b̄it s̄bō: et p̄ q̄n̄
 oppōtas nō q̄t ee vey: **S**
 nō: **A**ffmatōez ee v̄tā:
 q̄d q̄t carlūm dicitē multa
 v̄tā: q̄ q̄t oīa m̄stat:

solu aut vnu. **A**d aut plura fiet manifestu fore ad
qd fert nome ipoz. **D**uas itaqz ee hor et no ee hor:
qd totalit ee dicit / no dicit. **Q**uae qde qd fiat nome.
hor no in qd fiat: hoc aut ipoz. **Q**uae siqdem hor
aliqd ee hor: qd dicitur visum ipoz. de eode. **A**d huc
aut si qd fiat nome / et hor visum: qz et hoc ex nte
em esse. **Q**d aut ex nte est. no gignit tur no esse:
oppositas igit no gignit dices et negatōes visum de
eode. **A**d huc aut si nichil magt dicit q negatio
visum: dices hoies aut no hoiem / nichil magt vey
dicit. **V**idebit aut utiqz no equu dices hoies et
magt aut no ming vey dicit q no hoiem. qre et equu
dices ee eude vey dicit. **O**ppositas em sicut car vera
dicit. **A**mbet igit eude hoies ee et equu / aut aliqz
aliqd aialiu. **D**emratio qde igit nulla hor est
simpliat: ad ponere in h. demratio. **D**uo aut
et utiqz qd et ipm hec ludo hor utiqz no coget
qfieri inuqz oppositas dices po. ee de eude visum.
Huc aut no intelliges seipm. qd dicit huc arepit
opoz. **T**otalit aut si quod dicit ab ipoz est vey: neqz
utiqz ipm hoc vey erit. **D**uo aut idem gignit sidm
vnu et idem ipoz et no ee et no ee. **Q**uadmodu
em et diuisis ipoz nichil magt affirmo q negatio
visum eode mo et simul utiqz et sicut qplexi vclur
vna quada affirmoe ex nte / nichil magt negatio
q totu / ut in affirmoe positu vey est. **A**d huc
aut si nichil est ve affirmoe / hoc ipm utiqz sicut erit
dicit / nulla vestra veram affirmoe existit. **A**d

aut est aliqd soluet^r utiqz qd dicit^r ab his q^z talia ista
 et penit^r autentibz disputat. ¶ Hic aut dicit^r est et qd
 dicit^r a pythagora. Item ille dicit^r omⁿ rez ee mensura
 hoiez / nichil aliud dices q^m qd videt^r vnicuz / hoc et
 ee firmiter. hoc aut factu / idem accidit esse et no ee /
 et bonu et malu esse / et alias scdm oppositas dicit^r oes
 dicit^r q^m mltoties his qde videri ee hoc bonu / his aut
 dicit^r q^m mensura aut ee qd videt^r vnicuz :

Soluet^r aut utiqz h^z . a. hic ondit quo h^z posito
 ma dubitatio q^z dantibz . b. Aliq^z em nales conuenit
 un vult un^m existat^r nois . c. ut putagois :
 huz . b. videt^r em q^z bda . d. hic ondit quo nales que
 adem et physilogoz opi . e. Amaxagoas posuit albu fiet
 none . Aliis aut ee non . f. hic ondit quo nales que
 eade de eide oes agnosce . g. Amaxagoas posuit albu fiet
 si his adem detrahile hor. . h. ex eo qd no e albu simpliciter no.
 videri / his aut q^z riu. ¶ Si . i. q^z sic fiet ex nichilo . q^z ex
 chyl em ex no ente fiet de . siphon ex albo . q^z qd e no fit :
 aut ex ente : fore omⁿ est . Sic fit ex illo qd e albu / et ex
 oie dogma eoz q^z de na . illo qd no est albu : et sic
 qm igit^r no albu fit ex . scilicet qd dicit^r a fil v^z .

albo p^zte existe / et neq^z . h. h^z r^z remouet q^z dicit^r a opoz
 ex no albo . nuz aut factu . i. scdm q^z se q^z ex alio p^zte dices
 no albu fiet utiqz ex no . q^z sicut stultu e q^z p^zda opiaz
 ente no albo qd fit n^z albu . q^z q^z dicit^r a fil v^z r^z de eade
 Quae ex no ente fiet utiqz . k. et e stultu arte de uo est
 scdm illos / si no existit no . l. assentire diuis opozbz doctoz :
 . f. et sic crede duu est illis

alba idem et albu no
 diffinit aut dissolue du
 bitatione hanc. Quid est n.
 in phis quo ex no ente
 fuit q fuit: et quo ex etc.
V Sed et silu attede nff
 opoibz et fatal no ad ipos
 dubitatu sicut **Wala**. n.
 q alca ipoz nre est me
 tur. **Wala** aut hor ex his
 q fuit scdm sensu. nuq
 em videt idem his q de
 dulca. his aut gnu: no
 corruptis et puans altis
 scdm organu sensu et ut
 duator dictoz saporu hor
 aut exnce tali altos q de
 existima du mesura esse.
 altos aut no putadu. **Dili**
 aut hor dico et in bono et
 in malo. et pulchro et tur
 pi. et in aliis talibz. **Rudyl**
 em dit hor dignitate q
 q apparet s bmittitbz sub
 visu dignu et facietbz ex
 uno videri duo oportet ee
 p appari facta et iteru
 amio. no mouetbz enim

q no sit corruptio in nalu
 quo ad pos nales. et aales opa
 hoes eoz. et quo ad affectu seu
 gsuetudine quo ad moralia.
 et sic videndu e de amitate
 rei bz nff videtur nulla exnce
 passioe exente in eo. **Ro** aut sicut
 h q videtur ex passioe. qn sit di
 gnis mouet oculu: qz tur vnu
 apparet duo.
h hic excludit eam p qua po
 nebat hie posito. ponebat em
 qz putabat qz res eent in gneruo
 fluxu et port que roeb. **h** no.
h id est s b bina q sit apud nos.
h oz em se venai vitate ex
 hie q hnt se eode mo. et no
 ex se s b bly mutabilibz.
h a no.
m sp. in fno ad que.
n nec e nre q sit in fno. qz
 tur no eet no qre mouet plz
 ad f minu ad que. **h** no. si ve
 n fient q dutoia. **h** o. **h** no.
p q no est vey qz res g hme
 mouet scdm quantitate ut vi
 debar heartio drea hor ex eo
 qz videbar aliqd augmetai p
 tagu tps q si m f s b bly.
q s b bly aut rei scdm qre
 manz det iate. hz qrebas no manz